• Una vez publicados los resultados de la convocatoria, la Corporación Festival de 
Música Religiosa de Popayán expedirá una orden de servicios a nombre del 
representante de la agrupación o solista seleccionado. 

• El valor del estímulo económico será de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($2.500.000). 

• Este valor será pagado mediante dos desembolsos, de la siguiente manera: 
o Un primer pago correspondiente al 50% del valor total, hasta treinta (30) días 

posteriores a la finalización del Festival. 
o Un segundo pago correspondiente al 50% restante, hasta noventa (90) días